АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 01.04.2021 г. №24
Об утверждении списка граждан, относящихся к «Группе риска» проживающих на территории МО «Веретенинский  сельсовет»  Железногорского района Курской области

  Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 69–ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Курской области от 26.06.2006 года № - 39 ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

1. Утвердить список граждан, относящихся к «Группе риска» (одиноко проживающие престарелые граждане, граждане злоупотребляющие спиртными напитками, неблагополучные семьи, семьи находящиеся в трудной жизненной ситуации, многодетные семьи) (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжения вступает в силу с момента его подписания.
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                          Нефедова В.В.
УТВЕРЖДЕН:

           распоряжением Главы Веретенинского сельсовета

              Железногорского района

                   от 01.04.2021 года №24
Список

граждан относящихся к «Группе риска» проживающих  на территории МО «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
	№ п/п
	                  Ф.И.О.
	     Адрес

	Год рождения

	         статус

	1
	Захарова Лидия Александровна
	с.Веретенино
ул. В.Жданова д.1 кв.23
	1932
	одиноко проживающая

	2
	Сараева Елена Михайловна
	с.Веретенино
ул. Садовая д.60

	1961
	злоупотребляющая

	3
	Довыдова Евдокия Сергеевна
	с.Веретенино
ул. Садовая д.23
	1931
	одиноко
проживающая

	4
	Мордачев Алексей Григорьевич
	п. Горняцкий ул. Лесная д.25
	1935
	одиноко проживающий (выбыл в другой населенный пункт)

	5
	Середенко Олег Петрович
	п. Рынок д.17
	1971
	злоупотребляющий (выбыл в другой населенный пункт)

	6
	Юрченко Елена Васильевна
	с.Веретенино
ул. В.Жданова д.90
	1939
	одиноко
проживающая

	7
	Котов Николай Иванович
	п. Горняцкий ул. Новая д.30
	1958
	злоупотребляющий

	8
	Бирюкова Людмила Дмитриевна
	П. Долгая Щека ул. Верхняя д.30
	1937
	одиноко
проживающая

	9
	Курносова Светлана Петровна
	п. Сторж д.30
	1961
	злоупотребляющая

	10

	Панченкова Ольга Владимировна (мать)

Паченков Сергей Алексеевич (отец)
	с. Веретенино
ул. В.Жданова д.2 кв. 1
	1974
1970
	многодетная семья
(благополучная)

	11
	Бармакина Татьяна Валерьевна (мать)

Бармакин Александр Владимирович (отец)
	п.Горняцкий ул. Красных Партизан д 4
	1985
1979
	многодетная семья

(благополучная)

	12

	Бабич Наталья Федоровна

Бабич Дмитрий Юрьевич
(опекунская семья)
	с. Веретенино
ул. В.Жданова д.16
	1975
1974
	многодетная семья

(благополучная)

	13
	Лелеко Элеонора Валерьевна (мать)
	с. Веретенино
ул. В.Жданова д.21
	1991
	многодетная семья

(благополучная)

	14
	Малай Кристина Александровна (мать)

	с. Веретенино
ул. Пролетарская д.49
	1984

	многодетная семья

(благополучная)

	15

	Гуртовая Елена Николаевна (мать)

Гуртовой Евгений Григорьевич (отец)
	п. Горняцкий
ул. Лесная д. 28
	1981
1977
	многодетная семья

(благополучная)

	16

	Антоненко Лариса Николаевна (мать)

Антоненко Сергей Витальевич (отец)
	п.Горняцкий ул. Зеленая д. 12
	1982
1982
	многодетная семья

(благополучная)

	17
	Кривошлык Елена Викторовна мать

Кривошлык Роман Анатольевич отей
	Зарегистрированы г.Железногорск ул. Комарова д.22 кв. 79

Фактически проживают с. Веретенино
	1983
	многодетная семья

(благополучная)

	18
	Смирнов Антон Юрьевич
	с. Веретенино

 ул. Пролетарская д 30
	2002
	злоупотребляющий

ИТОГО:  18  из них :  5 - злоупотребляющих,  5 – одиноко проживающих , 8 – многодетных семей (1 ребенок инвалид).